
RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE 
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE 

INTERINIDAD

27-09-2022 Fech
Página 1 de 11

LATINESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

003

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***3616**

***5782**

***9142**

***0625**

***3840**

***0243**

***4767**

***4176**

***2375**

***0869**

***5442**

***4735**

***4534**

***3969**

***2120**

***7829**

***8609**

***6545**

***6274**

***5452**

***1455**

***7415**

***3000**

***9564**

***1918**

***9809**

***5304**

***8604**

***3645**

***9820**

***0293**

***0745**

***0437**

***3834**

***5372**

***8141**

***7079**

***3149**

***4770**

***9809**

***7197**

****0535*

ALVAREZ RODRIGUEZ, ELISA

ANAYA RIVILLA, MARIA ISABEL

ANTON MARTINEZ, ALICIA

ARENAS DE LA CAMARA, MARIA DEL 
CARMEN
BOUCHAMA FATOUATI, HAMZA

CAMACHO VELEZ, GUSTAVO

CARRION SANZ, ANA ISABEL

CASQUERO MAROTO, ERIKA

CIFUENTES BAUTISTA, DANIEL

COBANO PALMA, MIRIAM

DEL POZO SANTACRUZ, SONIA

FEBRER ROMERO, IRENE

FERNANDEZ ALCALDE, PABLO

GARCIA CASTAÑO, VANESA

GARCIA FRANCO, CARLOS

GARCIA GONZALEZ, SUSANA CAMINO

GIMENEZ CALLEJAS, RAFAEL ANTONIO

GONZÁLEZ ARIAS, EMILIANO

GONZALEZ PEREZ, MARIA NIEVES

GONZÁLEZ SÁEZ, MARIA TRINIDAD

GUERRERO DE LA RUBIA, MARIA 
DOLORES
HOZ ARRIBAS, CRISTINA

LAZARO MONTORO, JOSE ANTONIO

LOPEZ MARTINEZ, VICTORIA

MARCOS SANCHEZ, PALOMA

MARTIN FERNANDEZ, REMEDIOS

MARTINEZ MAYO, MARIA DEL ROCIO

MARTINEZ PEÑA, ALBERTO

MONZÓ JIMÉNEZ, LUIS ANTONIO

MORENO PEREZ, ALICIA

NEVADO SANTAMARTA, SARA

ORTEGA PEÑA, CAROLINA

PRADO DOMINGUEZ, MARIA CRISTINA

RAMOS GÓMEZ, ELENA

RELINQUE HERRERA, LAURA

RIVERO MARTIN DE ALMAGRO, CECILIA 
PRESENTACION
ROMAN YENES, ALBA

SANGRADOR MARTINEZ, FRANCISCO 
JAVIER
SANTANDREU GREGORI, DAVID

SANTIDRIAN SANTIDRIÁN, IÑIGO

SOLA MARTOS, MARÍA BELÉN

TYMOWSKA, SARA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

23-09-2022 12:44:37

19-09-2022 09:50:03

19-09-2022 09:01:45

19-09-2022 09:34:37

22-09-2022 02:02:17

21-09-2022 19:15:32

22-09-2022 17:07:31

19-09-2022 13:03:19

19-09-2022 08:20:49

19-09-2022 19:56:42

21-09-2022 22:07:15

21-09-2022 13:51:16

22-09-2022 23:51:02

19-09-2022 16:47:34

23-09-2022 03:21:47

19-09-2022 15:23:18

19-09-2022 19:20:11

21-09-2022 09:42:17

20-09-2022 20:08:04

19-09-2022 10:06:23

19-09-2022 08:53:10

20-09-2022 13:02:50

21-09-2022 19:02:13

19-09-2022 16:00:19

19-09-2022 19:40:59

22-09-2022 14:05:57

23-09-2022 13:47:16

20-09-2022 11:36:41

20-09-2022 12:17:14

21-09-2022 21:37:08

22-09-2022 18:17:49

22-09-2022 22:09:56

19-09-2022 12:22:04

19-09-2022 13:12:54

23-09-2022 12:32:36

21-09-2022 18:01:27

20-09-2022 20:03:41

19-09-2022 10:49:35

22-09-2022 21:15:19

19-09-2022 13:55:48

19-09-2022 10:14:50

22-09-2022 13:39:54

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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INFORMATICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

107

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***2845**

***4151**

***2229**

***0185**

***7059**

***0522**

***4614**

***3761**

***9942**

***0493**

***0021**

***5235**

***3868**

***2137**

***7422**

***2150**

***8602**

***6472**

***3906**

***1928**

***5112**

***1047**

***3734**

***5244**

***6643**

***0365**

***3540**

***1121**

***3570**

***3131**

***6073**

***7880**

***6485**

***4532**

***9026**

***9055**

***1610**

***5654**

***6228**

***6774**

***3745**

***9992**

***5341**

***9000**

***0633**

***5492**

***4070**

ALCOCER PALMA, MANUEL JESUS

ANDRES PEÑA, CARLA

APARICIO MARTINEZ, MARIA LUZ

ARCENILLAS HERNANDEZ, PABLO

AVELLANEDA RODRIGUEZ, JAVIER

BARRIO UGIDOS, IBON

BERMEJO HERRERO, JESUS

BLANCO FERNANDEZ, ANGELES

BORRAJO GOMEZ, BELEN

BOYERO GARCIA, ROBERTO

BROZAS MARTINEZ, IRENE

CÁCERES SANTOS, LUIS MARÍA

CALLE PÁRAMO, JESÚS

CARMONA RODRIGUEZ, LORETO

CARPINTERO NIETO, MARIA AZAHARA

CASAS GUERRA, CAROLINA MARIA

CHACON GIL, MARTA

COLLADO CABEZA, SANTIAGO

COOK VAQUERO, NATAN ANDRES

CORRAL LOSADA, JORGE

DE DIEGO HERRERA, CARLOS

DEL RÍO DOMINGO, PAULA BEATRIZ

DELGADO MORAGA, SARA

DIEZ RUJAS, JORGE ACISCLO

ELVIRO PÉREZ, FRANCISCO JOSÉ

ESPURZ, MIRIAM

FERNANDEZ IBAÑEZ, ANTONIO

FERNÁNDEZ LÓPEZ, PABLO

FONSECA CAMPO, JUAN

GARCIA CABRERA, ROCIO

GARCIA GARCIA, TANIA

GARCÍA MENCÍA, CARLA

GARCIA REYES, JAVIER

GARCÍA SÁNCHEZ, ENRIQUE

GESTOSO MATEY, TOMAS

GIJÓN MARÍN, MARIO

GONZALEZ MARTINEZ, MARIA DEL 
PILAR
GRIMA BERMELL, MARIA DEL MAR

GUERRA MARQUEZ, LUIS ALVARO

GUEVARA HERNANDEZ, FABIO

GUTIERREZ SANTAMARIA, DAVID

HERAS ALMEIDA, JORGE

IGLESIAS PEREZ, FRANCISCO JOSE

JIMENEZ JIMENEZ, DIEGO

LOPEZ GONZALEZ, SARA

LOPEZ MALDONADO, JOSE LUIS

LOPEZ RODRIGUEZ, SUSANA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

22-09-2022 23:43:12

23-09-2022 13:50:55

20-09-2022 16:11:35

22-09-2022 19:07:51

20-09-2022 19:29:25

22-09-2022 21:13:10

19-09-2022 13:26:19

21-09-2022 19:44:13

22-09-2022 18:28:19

19-09-2022 14:52:22

19-09-2022 10:16:16

19-09-2022 08:49:40

19-09-2022 15:21:45

23-09-2022 13:02:30

19-09-2022 20:22:21

21-09-2022 16:22:13

19-09-2022 10:00:07

22-09-2022 17:48:53

23-09-2022 11:51:07

22-09-2022 13:48:57

19-09-2022 18:58:00

20-09-2022 20:05:11

22-09-2022 14:30:55

19-09-2022 21:01:21

19-09-2022 08:29:41

19-09-2022 16:13:55

22-09-2022 13:34:50

21-09-2022 10:35:19

19-09-2022 08:42:11

22-09-2022 18:32:44

19-09-2022 16:12:44

22-09-2022 13:37:51

21-09-2022 18:23:36

21-09-2022 01:27:39

20-09-2022 16:15:10

19-09-2022 08:48:21

19-09-2022 15:21:56

23-09-2022 09:56:40

22-09-2022 02:55:12

21-09-2022 10:49:23

22-09-2022 13:23:59

19-09-2022 13:54:59

19-09-2022 18:34:40

19-09-2022 09:56:48

21-09-2022 11:35:24

21-09-2022 18:16:11

19-09-2022 13:17:30

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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INFORMATICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

107

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***8945**

***0472**

***9731**

***1372**

***5501**

***4275**

***2625**

***5844**

***2823**

***3563**

***4963**

***4115**

***5276**

***9496**

***7149**

***7516**

***1591**

***7921**

***3293**

***9279**

***0236**

***8147**

***9177**

***6809**

***2571**

***2520**

***3303**

LÓPEZ VIVES, JULIA

LOZANO ARIAS, JESUS

MARTIN MARTIN, CARMEN

MARTINEZ KANSY, ANNA LUISA

MENDEZ PARRA, MIGUEL ANGEL

MENDEZ RODRIGUEZ, CARLOS

MUÑOZ PEREZ, RUBEN

PAVO RICO, JUAN CARLOS

PÉREZ GONZÁLEZ, JOSÉ MANUEL

PÉREZ SERRANO, VICENTE

POZO GARROTE, RAQUEL DEL

PRIETO GARCIA, MARCOS

RUEDA CASCON, BEATRIZ

SAGREDO BARCINA, JOSE LUIS

SAINZ CHICOTE, ENRIQUE

SAIZ COL, CARLOS

SAN JOSE SECO, BEATRIZ MARIA

SIMON PAREDES, CARLA

SOBRINO GONZALEZ, MARTA

SORIANO GOMEZ, NASTASSIA 
SEMIRAMIS
TEJEDOR BLANCO, SAIOA

TEJEDOR HERNANDEZ, LUIS MANUEL

TORIL CABRERA, ABRAHAM

VALLEJO ALONSO, FERNANDO

VIDAL PÉREZ, PABLO

VILLAS PAZOS, ALBERTO

ZAPICO HERNANDEZ, MONTSERRAT

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

21-09-2022 19:25:05

19-09-2022 08:31:04

21-09-2022 10:26:06

20-09-2022 18:11:23

19-09-2022 12:37:32

21-09-2022 21:22:46

19-09-2022 19:52:13

23-09-2022 11:19:58

20-09-2022 17:21:32

23-09-2022 12:18:27

20-09-2022 15:36:50

19-09-2022 09:49:35

19-09-2022 10:37:46

19-09-2022 08:49:21

19-09-2022 16:02:28

19-09-2022 18:22:15

21-09-2022 12:01:54

20-09-2022 21:33:32

21-09-2022 07:28:58

19-09-2022 12:03:30

23-09-2022 14:00:00

19-09-2022 12:08:49

20-09-2022 13:50:14

21-09-2022 13:50:53

19-09-2022 16:26:00

22-09-2022 21:20:36

22-09-2022 12:08:41

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

SOLICITUD REGISTRADA FUERA DE PLAZO

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
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SISTEMAS ELECTRONICOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

124

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***3713**

***2845**

***7122**

***2229**

***7187**

***0522**

***0021**

***5551**

***9231**

***3740**

***5224**

***3734**

***8483**

***4154**

***1121**

***3570**

***6485**

***8060**

***7204**

***9000**

***0633**

***8945**

***2718**

***4097**

***8643**

***2625**

***5981**

***2831**

***8273**

***8278**

***3563**

***3310**

***4115**

***0018**

***8366**

***2863**

***7149**

***2480**

***3293**

***0533**

***4212**

AGANZO DE SANTOS, JULIAN

ALCOCER PALMA, MANUEL JESUS

ALFAYATE REVILLA, AMADOR

APARICIO MARTINEZ, MARIA LUZ

BARQUILLA MOGOLLON, MANUEL

BARRIO UGIDOS, IBON

BROZAS MARTINEZ, IRENE

CASTELO CORDOBA, ENRIQUE

CIRIA RUIZ, BELEN

CRESPO CALVO, MIGUEL

DELGADO AGUILAR, JOSÉ RAMÓN

DELGADO MORAGA, SARA

ENCINAS DE FRUTOS, DAVID

ESPINA FERNANDEZ, MARIA JOSE

FERNÁNDEZ LÓPEZ, PABLO

FONSECA CAMPO, JUAN

GARCIA REYES, JAVIER

GOMEZ SANTAMARIA, RODRIGO

GUERRERO RAMIREZ, FRANCISCO 
JAVIER
JIMENEZ JIMENEZ, DIEGO

LOPEZ GONZALEZ, SARA

LÓPEZ VIVES, JULIA

MARTINEZ, NURIA

MATÍA IZQUIERDO, ALBERTO

MONTON MANZANARES, DIEGO

MUÑOZ PEREZ, RUBEN

PASTOR TUDELA, ANDRES FRANCISCO

PEREZ APARICIO, VICTOR

PEREZ GONZALEZ, ISAAC

PEREZ MOLINERO, JAVIER

PÉREZ SERRANO, VICENTE

PESCADOR LAGUNILLA, JESUS

PRIETO GARCIA, MARCOS

RÁEZ TORRES, CARLOS

RECIO BARRANCO, IVAN

RODRIGUEZ PEREZ, ROBERTO

SAINZ CHICOTE, ENRIQUE

SALVADOR ROMERO, CARLOS

SOBRINO GONZALEZ, MARTA

VALENCIANO BODAS, SONIA

VILLAR MACHADO, HECTOR

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

19-09-2022 10:55:54

22-09-2022 23:40:38

21-09-2022 07:37:37

20-09-2022 16:26:35

20-09-2022 09:39:17

22-09-2022 21:31:32

19-09-2022 10:23:41

19-09-2022 13:34:37

23-09-2022 12:24:34

23-09-2022 10:49:37

20-09-2022 08:44:28

22-09-2022 14:40:03

20-09-2022 13:23:26

19-09-2022 11:33:54

21-09-2022 10:38:07

19-09-2022 08:38:42

21-09-2022 18:34:40

19-09-2022 08:24:24

23-09-2022 11:58:04

19-09-2022 09:53:41

21-09-2022 19:39:09

21-09-2022 20:19:58

19-09-2022 08:18:47

19-09-2022 13:47:01

21-09-2022 23:17:06

19-09-2022 19:35:45

22-09-2022 20:15:45

21-09-2022 19:54:49

20-09-2022 15:56:58

21-09-2022 16:10:05

23-09-2022 12:23:08

19-09-2022 13:00:49

19-09-2022 09:54:26

19-09-2022 16:46:12

22-09-2022 16:36:43

23-09-2022 10:53:48

19-09-2022 15:58:21

19-09-2022 18:55:23

21-09-2022 07:53:59

23-09-2022 08:08:29

21-09-2022 00:33:21

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

125

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***3713**

***2845**

***7122**

***7044**

***2229**

***7187**

***0522**

***3580**

***5551**

***9231**

***5600**

***3740**

***0349**

***5224**

***3734**

***4154**

***1121**

***5334**

***3570**

***2197**

***6485**

***8060**

***7204**

***1420**

***9000**

***0633**

***8945**

***2718**

***4097**

***7612**

***8643**

***5981**

***2831**

***8273**

***8278**

***3563**

***3310**

***8621**

***4115**

***0018**

***8366**

***2863**

***2480**

***2120**

***3293**

***8680**

***0533**

AGANZO DE SANTOS, JULIAN

ALCOCER PALMA, MANUEL JESUS

ALFAYATE REVILLA, AMADOR

ALLER GALLEGO, MARIA BELEN

APARICIO MARTINEZ, MARIA LUZ

BARQUILLA MOGOLLON, MANUEL

BARRIO UGIDOS, IBON

CASTAÑEDA VIÑUELA, MIGUEL ANGEL

CASTELO CORDOBA, ENRIQUE

CIRIA RUIZ, BELEN

CORDERO RODRIGUEZ, LUIS ALFONSO

CRESPO CALVO, MIGUEL

CUERVO SANTOS, MIGUEL ANGEL

DELGADO AGUILAR, JOSÉ RAMÓN

DELGADO MORAGA, SARA

ESPINA FERNANDEZ, MARIA JOSE

FERNÁNDEZ LÓPEZ, PABLO

FERNANDEZ MARTINEZ, RUBEN

FONSECA CAMPO, JUAN

GARCIA CASTAÑO, ANTONIO

GARCIA REYES, JAVIER

GOMEZ SANTAMARIA, RODRIGO

GUERRERO RAMIREZ, FRANCISCO 
JAVIER
HERRERO MARTIN, SARA

JIMENEZ JIMENEZ, DIEGO

LOPEZ GONZALEZ, SARA

LÓPEZ VIVES, JULIA

MARTINEZ, NURIA

MATÍA IZQUIERDO, ALBERTO

MOLINA PASCUAL, ANTONIO

MONTON MANZANARES, DIEGO

PASTOR TUDELA, ANDRES FRANCISCO

PEREZ APARICIO, VICTOR

PEREZ GONZALEZ, ISAAC

PEREZ MOLINERO, JAVIER

PÉREZ SERRANO, VICENTE

PESCADOR LAGUNILLA, JESUS

PIERNA MONTERO, HELENA

PRIETO GARCIA, MARCOS

RÁEZ TORRES, CARLOS

RECIO BARRANCO, IVAN

RODRIGUEZ PEREZ, ROBERTO

SALVADOR ROMERO, CARLOS

SÁNCHEZ MAESTRO, MARIO

SOBRINO GONZALEZ, MARTA

TAPIA BENITO, FRANCISCO JAVIER

VALENCIANO BODAS, SONIA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

19-09-2022 10:42:29

22-09-2022 23:45:26

21-09-2022 07:41:22

22-09-2022 11:50:58

20-09-2022 16:49:57

20-09-2022 09:35:18

22-09-2022 21:51:24

19-09-2022 12:49:50

19-09-2022 13:25:24

23-09-2022 12:33:47

22-09-2022 22:41:00

23-09-2022 10:58:22

20-09-2022 15:24:15

20-09-2022 09:01:14

22-09-2022 14:44:53

19-09-2022 11:36:43

21-09-2022 10:22:28

19-09-2022 17:57:43

19-09-2022 08:34:10

20-09-2022 22:55:41

21-09-2022 18:42:04

19-09-2022 08:31:46

23-09-2022 11:59:24

21-09-2022 19:15:37

19-09-2022 10:00:37

21-09-2022 19:44:26

21-09-2022 20:01:23

19-09-2022 08:21:35

19-09-2022 13:58:27

19-09-2022 13:17:00

21-09-2022 23:02:10

22-09-2022 20:18:33

22-09-2022 21:56:18

20-09-2022 15:55:03

21-09-2022 16:07:09

23-09-2022 12:26:45

19-09-2022 12:48:10

19-09-2022 15:01:21

19-09-2022 09:58:57

19-09-2022 16:37:56

22-09-2022 16:57:41

23-09-2022 10:51:39

19-09-2022 18:10:10

19-09-2022 20:57:34

21-09-2022 07:36:11

23-09-2022 11:06:15

22-09-2022 23:02:12

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
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SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

125

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***4212**VILLAR MACHADO, HECTOR

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

21-09-2022 01:00:04

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE 
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE 
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EQUIPOS ELECTRONICOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

202

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***7122**

***7267**

***2229**

***7187**

***5551**

***9231**

***3740**

***5224**

***3734**

***1217**

***2946**

***1121**

***3570**

***6485**

***9055**

***8060**

***7204**

***4037**

***9000**

***8945**

***4097**

***8643**

***4339**

***2831**

***8273**

***8278**

***9987**

***3563**

***3310**

***4115**

***8366**

***2863**

***7149**

***1591**

***0533**

***9218**

***2049**

ALFAYATE REVILLA, AMADOR

ÁLVARO JIMÉNEZ, ABRAHAM SERGIO

APARICIO MARTINEZ, MARIA LUZ

BARQUILLA MOGOLLON, MANUEL

CASTELO CORDOBA, ENRIQUE

CIRIA RUIZ, BELEN

CRESPO CALVO, MIGUEL

DELGADO AGUILAR, JOSÉ RAMÓN

DELGADO MORAGA, SARA

DOMÍNGUEZ FERRERO, AMADOR

DOMINGUEZ MATEOS, LARA

FERNÁNDEZ LÓPEZ, PABLO

FONSECA CAMPO, JUAN

GARCIA REYES, JAVIER

GIJÓN MARÍN, MARIO

GOMEZ SANTAMARIA, RODRIGO

GUERRERO RAMIREZ, FRANCISCO 
JAVIER
GUIJARRO DELGADO, DAVID

JIMENEZ JIMENEZ, DIEGO

LÓPEZ VIVES, JULIA

MATÍA IZQUIERDO, ALBERTO

MONTON MANZANARES, DIEGO

MORO PERALTA, JOSÉ ALBERTO

PEREZ APARICIO, VICTOR

PEREZ GONZALEZ, ISAAC

PEREZ MOLINERO, JAVIER

PEREZ SEGUI, LUIS

PÉREZ SERRANO, VICENTE

PESCADOR LAGUNILLA, JESUS

PRIETO GARCIA, MARCOS

RECIO BARRANCO, IVAN

RODRIGUEZ PEREZ, ROBERTO

SAINZ CHICOTE, ENRIQUE

SAN JOSE SECO, BEATRIZ MARIA

VALENCIANO BODAS, SONIA

VALLEJO JIMENEZ, ANGEL ROBERTO

VELASCO POMAR, EDUARDO

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

20-09-2022 16:20:02

20-09-2022 16:52:50

20-09-2022 16:19:17

20-09-2022 00:00:00

19-09-2022 14:16:00

23-09-2022 12:31:46

23-09-2022 11:02:47

20-09-2022 09:15:18

22-09-2022 14:49:14

22-09-2022 11:17:50

23-09-2022 11:02:13

21-09-2022 10:25:21

19-09-2022 08:51:25

21-09-2022 18:49:10

19-09-2022 08:14:45

19-09-2022 08:34:56

23-09-2022 11:55:40

22-09-2022 12:33:10

19-09-2022 10:04:45

21-09-2022 19:51:12

19-09-2022 13:14:14

21-09-2022 23:12:32

19-09-2022 20:12:50

22-09-2022 22:07:33

20-09-2022 15:51:59

21-09-2022 16:12:02

20-09-2022 18:50:37

23-09-2022 00:00:00

19-09-2022 13:12:41

19-09-2022 10:01:16

22-09-2022 17:11:48

23-09-2022 00:00:00

19-09-2022 16:10:12

21-09-2022 11:46:13

22-09-2022 23:14:56

21-09-2022 22:47:57

22-09-2022 10:57:28

Exclusiones

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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INSTALACIONES ELECTROTECNICASESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

206

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***7044**

***7267**

***2229**

***7187**

***5551**

***5877**

***9231**

***3740**

***0349**

***5224**

***3734**

***4154**

***1157**

***1121**

***5334**

***3570**

***2197**

***6485**

***9055**

***8060**

***5018**

***9052**

***7204**

***4037**

***9000**

***1227**

***8945**

***9925**

***2718**

***4097**

***7612**

***8643**

***9994**

***2831**

***8273**

***8278**

***9987**

***3310**

***4115**

***8366**

***2863**

***7149**

***2480**

***1591**

***2120**

***0533**

***9218**

ALLER GALLEGO, MARIA BELEN

ÁLVARO JIMÉNEZ, ABRAHAM SERGIO

APARICIO MARTINEZ, MARIA LUZ

BARQUILLA MOGOLLON, MANUEL

CASTELO CORDOBA, ENRIQUE

CIBANAL SANCHEZ, ALVARO

CIRIA RUIZ, BELEN

CRESPO CALVO, MIGUEL

CUERVO SANTOS, MIGUEL ANGEL

DELGADO AGUILAR, JOSÉ RAMÓN

DELGADO MORAGA, SARA

ESPINA FERNANDEZ, MARIA JOSE

FERNANDEZ HERNANDEZ, ALFONSO

FERNÁNDEZ LÓPEZ, PABLO

FERNANDEZ MARTINEZ, RUBEN

FONSECA CAMPO, JUAN

GARCIA CASTAÑO, ANTONIO

GARCIA REYES, JAVIER

GIJÓN MARÍN, MARIO

GOMEZ SANTAMARIA, RODRIGO

GRANJA DEL RIO, ALEJANDRA

GUERRERO GARCIA, JUAN

GUERRERO RAMIREZ, FRANCISCO 
JAVIER
GUIJARRO DELGADO, DAVID

JIMENEZ JIMENEZ, DIEGO

LIVIANOS LORENZO, MARIA

LÓPEZ VIVES, JULIA

MARTINEZ GOLVANO, FERNANDO

MARTINEZ, NURIA

MATÍA IZQUIERDO, ALBERTO

MOLINA PASCUAL, ANTONIO

MONTON MANZANARES, DIEGO

MULERO MURGA, FRANCISCO LUIS

PEREZ APARICIO, VICTOR

PEREZ GONZALEZ, ISAAC

PEREZ MOLINERO, JAVIER

PEREZ SEGUI, LUIS

PESCADOR LAGUNILLA, JESUS

PRIETO GARCIA, MARCOS

RECIO BARRANCO, IVAN

RODRIGUEZ PEREZ, ROBERTO

SAINZ CHICOTE, ENRIQUE

SALVADOR ROMERO, CARLOS

SAN JOSE SECO, BEATRIZ MARIA

SÁNCHEZ MAESTRO, MARIO

VALENCIANO BODAS, SONIA

VALLEJO JIMENEZ, ANGEL ROBERTO

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

22-09-2022 11:55:01

20-09-2022 16:51:20

20-09-2022 16:33:48

20-09-2022 09:22:24

19-09-2022 14:22:42

19-09-2022 23:48:12

23-09-2022 12:29:15

23-09-2022 11:07:24

20-09-2022 15:12:37

20-09-2022 09:22:13

22-09-2022 14:54:59

19-09-2022 11:29:28

23-09-2022 10:48:14

21-09-2022 10:41:00

19-09-2022 18:06:00

19-09-2022 08:48:17

20-09-2022 22:53:19

21-09-2022 18:56:06

19-09-2022 08:21:31

19-09-2022 08:29:19

19-09-2022 19:54:24

21-09-2022 18:30:16

23-09-2022 11:54:13

22-09-2022 12:44:53

19-09-2022 10:08:45

19-09-2022 11:04:28

21-09-2022 20:15:46

22-09-2022 23:42:16

19-09-2022 08:15:07

19-09-2022 12:20:18

19-09-2022 13:20:34

21-09-2022 23:10:43

19-09-2022 15:50:37

22-09-2022 22:14:32

20-09-2022 15:48:57

21-09-2022 16:14:09

20-09-2022 18:53:52

19-09-2022 13:07:31

19-09-2022 10:03:09

22-09-2022 17:19:46

23-09-2022 10:57:27

19-09-2022 16:08:39

19-09-2022 18:59:52

21-09-2022 11:56:23

19-09-2022 21:27:03

22-09-2022 22:46:05

21-09-2022 22:55:15

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE 
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INSTALACIONES ELECTROTECNICASESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

206

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***2049**

***4212**

VELASCO POMAR, EDUARDO

VILLAR MACHADO, HECTOR

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

22-09-2022 10:50:33

21-09-2022 00:41:59

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICASESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

227

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***7267**

***2229**

***0185**

***1318**

***4614**

***0493**

***5235**

***2970**

***8378**

***2137**

***1928**

***3090**

***3323**

***3734**

***5244**

***6643**

***8483**

***1121**

***3570**

***3131**

***6073**

***7880**

***6485**

***8502**

***4532**

***9026**

***9055**

***6505**

***5654**

***6228**

***7204**

***6774**

***3745**

***9662**

***9000**

***3360**

***4070**

***8945**

***4758**

***3077**

***1130**

***4097**

***4275**

***2299**

***5652**

***5844**

***9987**

ÁLVARO JIMÉNEZ, ABRAHAM SERGIO

APARICIO MARTINEZ, MARIA LUZ

ARCENILLAS HERNANDEZ, PABLO

BARRERA TRUJILLANO, ANGEL

BERMEJO HERRERO, JESUS

BOYERO GARCIA, ROBERTO

CÁCERES SANTOS, LUIS MARÍA

CALVO BAHILLO, JAIRO

CARBALLEIRA RODRIGO, JOSE MANUEL

CARMONA RODRIGUEZ, LORETO

CORRAL LOSADA, JORGE

DE ANTON BARRIO, ELENA

DEL POZO GÓMEZ, VÍCTOR MANUEL

DELGADO MORAGA, SARA

DIEZ RUJAS, JORGE ACISCLO

ELVIRO PÉREZ, FRANCISCO JOSÉ

ENCINAS DE FRUTOS, DAVID

FERNÁNDEZ LÓPEZ, PABLO

FONSECA CAMPO, JUAN

GARCIA CABRERA, ROCIO

GARCIA GARCIA, TANIA

GARCÍA MENCÍA, CARLA

GARCIA REYES, JAVIER

GARCIA SALAS, JESICA

GARCÍA SÁNCHEZ, ENRIQUE

GESTOSO MATEY, TOMAS

GIJÓN MARÍN, MARIO

GÓMEZ GONZÁLEZ, MANUEL ANTONIO

GRIMA BERMELL, MARIA DEL MAR

GUERRA MARQUEZ, LUIS ALVARO

GUERRERO RAMIREZ, FRANCISCO 
JAVIER
GUEVARA HERNANDEZ, FABIO

GUTIERREZ SANTAMARIA, DAVID

IZQUIERDO VELEZ, JAVIER

JIMENEZ JIMENEZ, DIEGO

JIMENEZ MORALES, JOSE ANTONIO

LOPEZ RODRIGUEZ, SUSANA

LÓPEZ VIVES, JULIA

MALANDA LEON, JUAN MIGUEL

MARCOS, VICTORIA ALICIA

MARTÍNEZ NAVARRO, DANIEL

MATÍA IZQUIERDO, ALBERTO

MENDEZ RODRIGUEZ, CARLOS

NAVAJO SANZ, ANTONIO

OGANDO GARCIA, XOSE

PAVO RICO, JUAN CARLOS

PEREZ SEGUI, LUIS

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

20-09-2022 16:49:16

20-09-2022 16:39:25

22-09-2022 19:16:32

23-09-2022 00:11:37

19-09-2022 13:16:56

19-09-2022 13:52:21

19-09-2022 08:53:13

19-09-2022 18:52:50

22-09-2022 21:46:21

23-09-2022 12:47:42

22-09-2022 13:51:17

22-09-2022 17:57:04

19-09-2022 11:26:08

22-09-2022 14:58:56

19-09-2022 21:11:47

19-09-2022 08:38:45

20-09-2022 13:56:40

21-09-2022 10:28:07

19-09-2022 08:54:33

22-09-2022 18:38:36

19-09-2022 16:17:52

22-09-2022 13:45:11

21-09-2022 19:02:47

20-09-2022 19:37:52

21-09-2022 01:16:07

20-09-2022 16:35:59

19-09-2022 08:39:32

20-09-2022 09:55:45

23-09-2022 10:09:23

22-09-2022 03:34:09

23-09-2022 11:52:37

21-09-2022 10:55:29

23-09-2022 08:57:20

23-09-2022 00:31:02

19-09-2022 10:11:56

19-09-2022 16:34:51

19-09-2022 13:06:17

21-09-2022 20:24:32

23-09-2022 13:10:35

19-09-2022 08:39:52

19-09-2022 13:04:42

19-09-2022 13:28:10

23-09-2022 00:14:15

19-09-2022 18:13:40

20-09-2022 16:15:53

23-09-2022 11:36:13

20-09-2022 18:59:17

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE 
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SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICASESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

227

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***3563**

***4963**

***4115**

***8366**

***2758**

***8398**

***9496**

***7149**

***7516**

***1591**

***1447**

***3643**

***7921**

***3293**

***9279**

***8147**

***6809**

***2049**

***2571**

***2520**

PÉREZ SERRANO, VICENTE

POZO GARROTE, RAQUEL DEL

PRIETO GARCIA, MARCOS

RECIO BARRANCO, IVAN

RIAL CAPILLA, NICOLAS

ROJO ALVAREZ, SAMUEL

SAGREDO BARCINA, JOSE LUIS

SAINZ CHICOTE, ENRIQUE

SAIZ COL, CARLOS

SAN JOSE SECO, BEATRIZ MARIA

SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ, CARLOS

SANCHEZ DOMINGUEZ, RAFAEL

SIMON PAREDES, CARLA

SOBRINO GONZALEZ, MARTA

SORIANO GOMEZ, NASTASSIA 
SEMIRAMIS
TEJEDOR HERNANDEZ, LUIS MANUEL

VALLEJO ALONSO, FERNANDO

VELASCO POMAR, EDUARDO

VIDAL PÉREZ, PABLO

VILLAS PAZOS, ALBERTO

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

23-09-2022 12:35:08

20-09-2022 15:40:01

19-09-2022 10:07:24

22-09-2022 17:24:04

21-09-2022 22:46:23

22-09-2022 13:45:58

19-09-2022 08:55:37

19-09-2022 16:12:11

19-09-2022 18:16:38

21-09-2022 11:58:54

19-09-2022 17:55:11

20-09-2022 13:47:37

20-09-2022 21:41:51

21-09-2022 07:47:40

19-09-2022 12:09:27

19-09-2022 12:01:17

22-09-2022 14:00:04

22-09-2022 11:08:07

19-09-2022 16:21:52

22-09-2022 21:38:52

Exclusiones

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA


